RE
VO
GA
DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

[Revogado pela Resolução   TRT3/GP 200/2021  ]

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 6, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2008

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal  Regional  do
Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a presidência do
Exmo.  Desembargador-Presidente  Paulo  Roberto  Sifuentes  Costa,  presentes  os
Exmos.  Desembargadores  Caio  Luiz  de  Almeida  Vieira  de  Mello  (Vice-Presidente
Judicial), Maria Lúcia Cardoso de Magalhães (Vice-Presidente Administrativo), Eduardo
Augusto  Lobato  (Corregedor),  Márcio  Ribeiro  do  Valle,  Tarcísio  Alberto  Giboski,
Deoclecia  Amorelli  Dias,  Manuel  Cândido Rodrigues,  Luiz  Otávio  Linhares Renault,
Emília  Facchini,  Antônio Fernando Guimarães,  José Miguel  de Campos,  Cleube de
Freitas  Pereira,  José  Murilo  de  Morais,  Bolívar  Viégas  Peixoto,  Ricardo  Antônio
Mohallem, Heriberto de Castro, Denise Alves Horta, Sebastião Geraldo de Oliveira, Luiz
Ronan Neves Koury, Lucilde d'Ajuda Lyra de Almeida, José Roberto Freire Pimenta,
Paulo Roberto de Castro,  Anemar Pereira Amaral,  César Pereira da Silva Machado
Júnior,  Jorge Berg de Mendonça,  Irapuan de Oliveira  Teixeira  Lyra e Márcio Flávio
Salem Vidigal  e  a  Exma.  Senhora Procuradora-Chefe da Procuradoria  Regional  do
Trabalho  da  Terceira  Região,  Dra.  Maria  Helena  da  Silva  Guthier,  apreciando  o
processo  TRT  nº  00142-2008-000-03-00-6  MA,  após  as  eleições  dos  membros,
previstas nos §§ 1º e 4º do art. 186 do Regimento Interno,

RESOLVEU  CONSTITUIR  a  Comissão  de  Planejamento  Estratégico
deste Regional, para o biênio 2008/2009, a seguir transcrita:

Exmo. Desembargador Paulo Roberto Sifuentes Costa - Presidente

Exmo. Desembargador Eduardo Augusto Lobato

Exmo. Desembargador Antônio Álvares da Silva

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 6, de 21 de fevereiro de 2008. Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 27 fev. 2008.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/54722
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923

Exmo. Desembargador Tarcísio Alberto Giboski

Exmo. Desembargador César Pereira da Silva Machado Júnior

Sala de Sessões, 21 de fevereiro de 2008.

ELIEL NEGROMONTE FILHO
Secretário do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

do TRT da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 6, de 21 de fevereiro de 2008. Diário
Oficial do Estado de Minas Gerais, Belo Horizonte, MG, 27 fev. 2008.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial